Sab. 1

Sab. 1

Dom. 9

Dom. 16

Dom. 23

Dom. 30

OF

34567 80

10 11 12 13 14 15 @

17 18 19 20 21 22

24 25 26 27 28 29 (0)

RITROV | PARTE

0

8:30

9:00

8:00

8:00

8:00

9:00

NZA

9:15

10:00

9:30

9:15

9:30

10:00

Via De Amicis, Fabbrico

Collagna

Cadelbosco Di Sopra

Stadio Torelli, Scandiano

Piazza IV Novembre, Castelnovo di
Sotto

Via Antonio Marro, 2 - Reggio E.
(Pista Ginetto Cimurri)

INIZIATIVA

29° Progetto Wagner (A)

3" CWC Collagna
(23A Gran Prix adulti)

82 FUTUR-RUN
(24~ Gran Prix adulti + REGGlovani)
Premiazioni Gran Prix, Ind. e Societa

53" Camm. di Santa Caterina (A)

5A La Mezza di Castelnovo (A)
(Camp. Prov.le in prova unica Maratonina)

Campionato Regionale Giovanile di
Corsa Campestre (Cross Day)

PERCORSO NON

COMPETITIVO

Km. 4,5-12

Km. 7 + Percorso
Guidato

Km.4-9,7

Km. 4-13

L UISP
sportpertutti

Comitato di Reggio Emilia

PERCORSO
COMPETITIVO

Km. 15

Km. 10

Mini podistica
Giovanile

47 pr. REGGlovani

Km. 9,7 - 24 Mini
Podistica solo Eso.

Km. 21,097

DISTANZE VARIE
5A pr. REGGlovani

Per info e iscrizioni alle GARE NON COMPETITIVE UISP RE clicca sulle singole iniziative, oppure visitando il sito Reggio Corre, nell'apposita sezione “Calendario gare ed eventi”.
Per iscrizioni alle GARE COMPETITIVE UISP RE vai su www.irunning.it/emiliaromagna
* = gara non approvata dalla Uisp Reggio Emilia, ma con egida solo Uisp

§ = gara non approvata dalla Uisp Reggio Emilia e sotto ad un egida NON Uisp



http://www.uisp.it/reggioemilia/atletica
https://www.reggiocorre.it/calendario.aspx
http://www.atleticando.net
https://www.reggiocorre.it/public/calendari/v_36827.pdf
https://www.reggiocorre.it/public/calendari/v_36848.pdf
https://www.reggiocorre.it/public/calendari/v_36849.pdf
https://www.reggiocorre.it/public/calendari/v_36890.pdf
https://www.reggiocorre.it/public/calendari/v_36419.pdf
https://www.reggiocorre.it/public/calendari/v_36419.pdf

