



DATA	RITROV O	PARTE NZA	DOVE	INIZIATIVA	PERCORSO NON COMPETITIVO	PERCORSO Competitivo
Sab. 1	8:30	9:15	Via De Amicis, Fabbrico	29° Progetto Wagner (A)	Km. 4,5 - 12	
Sab. 1	9:00	10:00	Collagna	3^ CWC Collagna (23^ Gran Prix adulti)	Km. 7 + Percorso Guidato	Km. 15
Dom. 9	8:00	9:30	Cadelbosco Di Sopra	8^ FUTUR-RUN (24^ Gran Prix adulti + REGGlovani) Premiazioni Gran Prix, Ind. e Società		Km. 10 Mini podistica Giovanile 4^ pr. REGGlovani
Dom. 16	8:00	9:15	Stadio Torelli, Scandiano	53^ Camm. di Santa Caterina (A)	Km. 4 - 9,7	Km. 9,7 - 24 Mini Podistica solo Eso.
Dom. 23	8:00	9:30	Piazza IV Novembre, Castelnovo di Sotto	5^ La Mezza di Castelnovo (A) (Camp. Prov.le in prova unica Maratonina)	Km. 4 - 13	Km. 21,097
Dom. 30	9:00	10:00	Via Antonio Marro, 2 - Reggio E. (Pista Ginetto Cimurri)	Campionato Regionale Giovanile di Corsa Campestre (Cross Day)		DISTANZE VARIE 5^ pr. REGGlovani

Per info e iscrizioni alle **GARE NON COMPETITIVE** UISP RE clicca sulle singole iniziative, oppure visitando il sito Reggio Corre, nell'apposita sezione "Calendario gare ed eventi". Per iscrizioni alle **GARE COMPETITIVE UISP RE** vai su www.irunning.it/emiliaromaqna * = gara non approvata dalla Uisp Reggio Emilia, ma con egida solo Uisp \$ = gara non approvata dalla Uisp Reggio Emilia e sotto ad un egida NON Uisp